
令和 5 年 7 月 15 日 土

ＮＯ． 1

Game No 【勝ちチーム】 【負けチーム】

11 － 10
15 － 17
15 － 12
19 － 8

15 － 7
10 － 11
15 － 8
25 － 17

23 － 16
15 － 14
17 － 14
26 － 10

28 － 15
21 － 15
19 － 11
13 － 21

25 － 15
16 － 16
20 － 14
25 － 12

9 － 18
19 － 14
8 － 17
24 － 9

14 － 9
15 － 8
15 － 11
8 － 6

28 － 8
22 － 9
14 － 5
20 － 15

会場名 ナイスアリーナ（A、B、C、Dコート）

期　日

〔男子〕

対戦スコア－

試合結果記録用紙

大会名
第72回秋田県中学校総合体育大会

令和５年度秋田県中学校バスケットボール大会

1

2

3

47

43

54

１回戦
Ａ３

Ｂ３

Ｃ３

大館東

横手南

城東

60

65

81

Ｄ３

Ａ４

Ｂ４

Ｃ４

Ｄ４

4

5

6

7

8

81

86

60

52

84

天王

十文字

泉

八竜

秋田南

能代南

秋田西

本荘東

湯沢北

大曲

62

57

58

34

大内

井川

小坂37



22 － 14
22 － 16
18 － 10
17 － 15

27 － 14
15 － 10
24 － 14
16 － 23

29 － 15
12 － 6
10 － 9
15 － 10

20 － 16
12 － 8
23 － 11
19 － 13

9 ２回戦
Ａ６ 城東 大館東79 55

12 Ｄ６ 十文字 秋田南74 48

11 Ｃ６ 八竜 泉66 40

10 Ｂ６ 横手南 天王82 61


